香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Xinming China Holdings Limited
新明中國控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2699）

自願公告

委任大中華區副總裁

新明中國控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，柯小亞女士
（「柯女士」）已獲本公司附屬公司委任為大中華區副總裁，自二零二五年七月八
日起生效。柯女士將負責本集團大中華區內的業務規劃、戰略投資以及資本市
場相關事宜。

柯小亞女士於營運管理方面擁有豐富經驗，尤其精於房地產開發及銷售。彼曾
領導大型住宅及商業房地產項目的全流程營運，並於早期土地研究及產品定
位以至後期銷售策略制定及執行方面取得正面成果。柯女士亦於跨機構協作
及數字化轉型項目方面表現卓越，涵蓋數字服務整合、智慧城市解決方案及政
企合作等關鍵領域。

董事會謹藉此機會對柯女士加入本集團表示最熱烈的歡迎。

承董事會命
新明中國控股有限公司

公司秘書
甘俊英

香港，二零二五年七月八日

於本公告日期，執行董事為陳承守先生；非執行董事為曹志強先生；而獨立非
執行董事為陳慧恩女士、黃春蓮女士及李彥雯女士。